薛政办发〔2022〕22号

关于成立薛城区水系连通及水美乡村

建设县领导小组的通知
各镇政府、街道办事处，区政府有关部门：
为切实加强对薛城区水系连通及水美乡村建设试点县项目建设的组织领导，保障项目顺利实施，经区政府同意，决定成立薛城区水系连通及水美乡村建设县领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：樊  猛  区委副书记、区长

副组长：孙发伟  区政府副区长
成  员：许向君  陶庄镇镇长

吴晓宇  区城乡水务局局长
孙延芳  临城街道办事处副主任

种旭东  常庄街道办事处副主任
任柳婷  沙沟镇副镇长
侯长清  周营镇党委委员，副镇长

岳玉喜  新城街道办事处党工委委员、武装部部长
王  健  区融媒体中心副主任

郭  涛  薛城生态环境分局党组成员

赵长捷  区发改局党组成员，三级主任科员
郭传军  区财政局党组成员，会计事务服务中心主任
牛峰广  区自然资源局三级主任科员
王纯伦  区交运局党组成员，区农村公路建设

养护中心主任

邵恒秋  区城乡水务局副局长
田传国  区农业农村局党组成员
邱士勇  区审计局副局长

秦玉滕  薛城规划中心副主任

领导小组下设办公室，吴晓宇同志兼任办公室主任，邵恒秋同志兼任办公室副主任。
附件：薛城区水系连通及水美乡村建设县工程领导小组成员单位及职责分工表

薛城区人民政府办公室

2022年8月25日

附件：

薛城区水系连通及水美乡村建设县工程领导小组成员及单位职责分工表

	序号
	单位
	职责
	配合单位
	备注

	1
	区自然资源局
	办理项目用地手续
	区城乡水务局、

薛城规划中心

	2
	薛城规划中心
	办理项目用地手续
	区自然资源局、

区城乡水务局

	3
	区城乡水务局
	项目立项、迁占放线、施工组织协调等工作
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区融媒体中心、薛城生态环境分局、区发改局、区财政局、区自然资源局、区交运局、区农业农村局、区审计局、薛城规划

中心、薛城供电中心、中国联通薛城分公司、中国移动薛城分公司、中国电信薛城分公司

	4
	区发改局
	项目立项变更
	区城乡水务局

	5
	区农业农村局
	管理范围内

工程设施穿越协调
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区城乡水务局

	6
	区审计局
	项目审计
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区财政局、

区城乡水务局

	7
	区融媒体中心
	项目宣传
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区城乡水务局

	8
	薛城供电中心
	项目供电
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区城乡水务局

	9
	薛城生态环境

分局
	环境保护
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区城乡水务局

	10
	区财政局
	迁占补偿、进度款拨付、项目跟踪
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区城乡水务局

	11
	区交运局
	交通设施穿越协调
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区城乡水务局

	12
	中国移动薛城分公司
	通讯设施穿越协调
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区城乡水务局

	13
	中国联通薛城分公司
	通讯设施穿越协调
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区城乡水务局

	14
	中国电信薛城分公司
	通讯设施穿越协调
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、周营镇、区城乡水务局

	15
	陶庄镇、常庄街道、沙沟镇、

周营镇
	占地及附着物清点清理、施工环境保障
	区城乡水务局、财政局

薛城区人民政府办公室                      2022年8月25日印发